- 1 -

 【My Rotary登録状況 17/35 ≒ 49％ 目標50％】  【 8月のロータリレート＄1＝￥164 】

                              点 鐘

１．ロータリー

ソング
２．四つのテスト

３．会長挨拶

４．ゲスト・ビジター紹介
通善 一洋（つうぜん かずひろ）様
石川第一グループＢ  ガバナー補佐

５．皆出席
  ２２年 西村 邦雄（にしむら くにお）会員

６．幹事報告：大路幹事

７．委員会報告

８．会員の時間 ：江守 道子会員

９. ニコニコＢＯＸ紹介 \11,000-  累計 \49,000-
通善 一洋（つうぜん かずひろ）様

石川第一グループＢ  ガバナー補佐
     ガバナー補佐訪問で参りました。
     よろしくお願い申し上げます

上田喜之会長：皆さんこんばんは

甲子園では小松大谷高校が勝利した様です。

嬉しいニュースの一方、九州では、大きな地震

が、発生したようです。

くれぐれも備えをしておきましょう。

さて、ガバナー補佐の通善一洋様

2023-24年度

ＲＩ第2610地区ガバナー

宇奈月ロータリークラブ

大橋 聡司氏

白山ＲＣ所属

．   Kanazawa Hyakumangoku

HKanzawayakumangoku

anazawa Hyakumangoku

  Kanazawa Hyakum

angoku

KanazawaMillion Weekly Bulletin No. 1159 2024.8、9発行

2023-24年度ＲＩ会長

 ステファニー Ａ. アーチック

Ｍｕｒｒａｙロータリークラブ

米国ペンシルバニア州

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリーク

ラブ

米

国ペンシルバニア州

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリーク

ラブ

米

国ペンシルバニア州

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリーク

ラブ

米

国ペンシルバニア州

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリークラブ

例会便り

第1165回 2024.8,8

「ホテル日航金沢３F」

             例会出席13/35 37.14％

％

      金沢百万石

柿木SAA

- 2 -

今日は、よろしくお願いします。

大路孝之会員：皆さんこんばんは

パリオリンピック、日本選手がんばっています。

       通善ガバナー補佐ようこそ、ご指導よろしくお願いします。

  宮永満祐美会員：ガバナー補佐追善様。

       ようこそお越しくださいました。

  仲島康雲会員：通善ガバナー補佐、暑さ多忙な中、お越し頂き

       ありがとうございます。

10.私の楽しみ：山副 宏子会員

11.卓話

「ロータリ―のマジック」 通善 一洋（つうぜん かずひろ）様
石川第一グループＢ  ガバナー補佐

例会・卓話予定

8/15 休会

8/25
ガバナー大橋様〔ロータリ―
を高めよう〕  ：ﾎﾃﾙ日航

8/29
バイオリンミニコンサート
ソモラ・ティボール様
         ：ﾎﾃﾙ日航

9/5 豊海健太（漆作家）：ﾎﾃﾙ日航

★例会予定はホームページでもご確認いただけます

2024-25年度 会長 上田喜之/ 幹事 大路孝之

例会場

例会日

事務室

ホテル日航金沢

    〒920-0853金沢市本町2-15-1

木曜日19：00

〒920-0852金沢市此花町3-2 ﾗｲﾌﾞ１ﾋﾞﾙ2F

Tel 076-262-2211   Fax 076-262-2241

khrc@quartz.ocn.ne.jp  https://100rc.jp